INHALTSVERZEICHNIS
Bedeutung der Symbole ............................................................................................2
Bestimmungsgemäße Verwendung und Vorsichtsmaßnahmen .................................3
Teilekennzeichnung – HoverSling® Split-Leg .............................................................4
HoverSling® Split-Leg Produktdaten / Benötigtes Zubehör ........................................4
HoverSling® Split-Leg Gebrauchsanweisung zur Verwendung als Umbettungs-
Matratze ....................................................................................................................5
HoverSling® Split-Leg Gebrauchsanweisung zur Verwendung als Schlinge .............5-6

Der Aufkleber beinhaltet Modell-Nr.,
Serien-Nr. und Gebrauchsanweisung.
Schlingenstützgurte (6)
(weiß, beige und blau farbkodierte
Gurte für einfache Kennzeichnung)
Seitliche Transportgriffe (6)
Gurttaschen (6)
Produktdaten / Benötigtes Zubehör
HOVERSLING® SPLIT-LEG
Material:
Oben: Polyesterstrick
Unten: Nylon-Twill
Aufbau: Genäht
Breite: 34" (86 cm)
Länge: 70" (178 cm)
Modell-Nr.: HMSLING-34-B* – 34" W x 70" L (10 pro Karton)
GEWICHTSBEGRENZUNG 700 LBS/ 318 KG
*Atmungsfähiges Modell
BENÖTIGTES ZUBEHÖR ZUR BENUTZUNG ALS
UMBETTUNGS-MATRATZE:

Gurttaschen an der Innen- und Außenkante
des HoverSling Split-Leg legen.
 HSManual Rev. H www.HoverMatt.com  |  7
Benutzerhandbuch
Bauteilekennzeichnung – HoverSling® Positionierungshilfe
Produktdaten / Benötigtes Zubehör
HOVERSLING® POSITIONIERUNGSHILFE
Material:
Oben: Polyesterstrick
Unten: Nylon-Twill
Aufbau: Genäht
Breite:
39" (99 cm)
50" (127 cm)
Länge: 78" (198 cm)
Modell-Nr.: HMSLING-39RS-B – 39" B x 78" L (5 Stück pro Karton)*
Modell-Nr.: HMSLING-50RS-B – 50" B x 78" L (5 Stück pro Karton) *
Modell-Nr.: HMSLING-39RS-TVA-B – 39” B x 78” L (5 Stück pro Karton)*
Modell-Nr.: HMSLING-50RS-TVA-B – 50” B x 78” L (5 Stück pro Karton) *
GEWICHTSBEGRENZUNG 1000 LBS/ 454 KG
*Atmungsfähiges Modell
BENÖTIGTES ZUBEHÖR ZUR VERWENDUNG ALS
UMBETTUNGSMATRATZE: